СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОВ БЮДЖЕТНОЕ
учрЕ)ItдЕниЕ (ВяЗЕмскиЙ комплЕксный цвнтр с оцилльного

оБ слуrtивАния нАсЕлЕния>
2| 5 \t9 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Ленин&, д. 73, тел./факс 8(481,З|)5-04-22

прикАз
<21> июня 202З т. Ns 55-о

О согласовании графика доставки лиц 65 лет
и старше и инвалидов для оказания
медицинских услуг на июль 2023 года

В целях реализации основньж задач, предусмотренньIх федеральным rrроектом кРазработка
и реаJIизация програN{мы системной поддержки и повышения качества жизни грalкдан старшего
поколеЕия))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать и ввести в действие план-график доставки лиц 65 лет и старше и инваJIидов,
проживающих в сельской местности Угранского района Смоленской области в оГБУЗ кВяземская
црБ (кУгранская УБ)) с целью прохождения диспансеризации, согласно приложению 1

к настоящему приказу.

2. Согласовать и ввести в Действие план-график доставки лиц 65 лет и старше и инвчlJIидов,
проживающих в сельской местности Угранского района Смоленской области с целью проведения
гемодеаJтиза в оГБуЗ кВяземская ЩРБ>, согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего rrриказа оставляю за собой.

Щиректор Е.А. Давыдова

лист ознакомления
к прикtву от21.06.2023 г. Ns 55-О

<<О согласовании графика доставки лиц 65 лет и старше и инвалидов для оказания
медицинских усJryг па июль 2023 года>

М.А, Васильева

Л.П. Никифорова

о.И. Головачев

'

ь 0о о
аа

0 н

Фý
.,.',1,]::ir.iýj]r _."',...]..

Приложение J\b 1

Утверждено прик€lзом директора

СОГБУ <<Вяземский КЩСОН>

от 21 .06.2023 г. J\b 55-о

План-график доставки лиц б5 лет и старше и инвалидов,
Про}кивающих в сельской местности Угранского района Смоленской области

в оГБУЗ <<Вяземская ЩРБ>> (<<Угранская УБ>) с целью прохождения
диспаЕсеризации на июль 2023 r.

л}
п/п

Щата Наименование медицинской
организации

Населенный пункт количество
человек

1 |7.07.202З г, ОГБУЗ кВяземская ЦРБ)
Угранская yIастковаJI

больница

с. Всходы

Приложение Ns 2

Утверждено прик€lзом директора

СОГБУ <<Вяземский КЩСОН>

от 2t.06.202З г. J\Ъ 55-о

План-график
доставки лиц б5 лет и старше и инвалидов, проживающих в сельской

местности Угранского района Смоленской области с целью ПроВеДеНИЯ

гемодиализа в ОГБУЗ <<Вяземская ЩРБ>> на июль 2023 г.

л}
п/п

Щата Наименование медицинской
организации

Населенный пункт Itоличество
человек

1 04.0].202З т.

06.0'7,202З г.
||.07.202З г.
|3.0'7.202З r.
18.07.2023 г.
20.07.202З г.
25.07.202З r.
27.0'1.202З г.

ОГБУЗ кВяземская ЦРБ>> с. Угра 1

СМОЛЕНСКОВ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮД}КЕТНОЕ
учрЕхtдЕниЕ (ВяЗЕмскиЙ комплЕксный цшнтр с оциАльного

оБ слу}ItивАниrI нАсЕлЕния>
2151 19 Смоленская область. г. Вязьма, ул. Ленинq д. 7З,тел.lфакс 8(48t3I)5-04-22

прикАз
<<6>> июля 202З г Nь 56-о

О согласовании графика доставки
медицинских работников из медицинских
организаций, к лицам б5 лет и старше и
инвалидов на июль 2023 года

В целях реализации ocEoBHbIx задач, предусмотренньIх федеральным проектом кРазработка
и реаJIизация программы системной поддержки и повышения качества жизни гра)кдан старшего
поколенияD

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать и ввести в действие плчlн-график доставки медицинских работников из
медицинской организации <Темкинской УБ>, к лицам 65 лет и старше и инваJIидов, проживающиХ
в сельской местности Темкинского района Смоленской обдасти с целью окiшания им медицинской
помощи на дому, согJIасно приjIожению 1 к настоящому приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа остilвляю за собой.

и п
a

И.о. директора

о.Н. Рыжкова

о.Е. Иванова
(га

ý t

, ,1']

'1|'l': т, т,*^*аазi

Лист ознакомлениlI
к приказу от 06.07.2023 г, Nе 56-О

<<0 согласовании графика доставки медицинских работников из медицинских организаций, к лицам
65 лет и старшiе и инваJIидов на июль 2023 года>

М.А. Васшьева

В.Ф. Крылов
/LLл--

Приложение Jф 1

Утверждено прик€вом директора

СОГБУ <<Вяземский KI_{COH>

от 06.07.202З г. Jtlb 5б-о

План_график доставки медицинских работников из медицинской
организации <<Темкинской УБ>>, к лицам б5 лет и старше и инвалидов,
проживающих в сельской местности Темкинского района Смоленской

области с целью оказания им медицинской помощи на дому на июль 2023 r.

ль
п/п

,Щата Наименование медицинской
организации

Населенный пункт количество
человек

1 |З.07.202З т. ОГБУЗ кВяземская ЦРБ))
Темкинская участковзuI

больница

д. Базулино 2